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Znak RIiZP.271.1.2018. MZ
Wyjasnienie zapiséw SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego pn.

Przebudowa i rewitalizacja Placu Miejskiego - Placu Ratuszowego

w Rzepinie ramach zadania inwestycyjnego
pn.: ,REWITALIZACJA STAREGO RYNKU W RZEPINIE”.

Nawiagzujac do zapytania w sprawie przedmiotowego zamoéwienia, Urzad Miejski w Rzepinie
zgodnie z art. 38 pkt. 1 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z
2017, poz. 1579) w odpowiedzi na zlozone zapytania udziela wyjasnien dotyczacych tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

1) Pozycja 43:
Pytanie: Co zamawiajgcy rozumie pod pojeciem kostka cieto fupana? Czy kostka ma by¢

ptomieniowana? Czy kostka ma by¢ z piyt jesli tak to jakiej grubosci?

Odpowiedz: Kostka cieto-tupana posiada dwie przeciwlegte Sciany ciete oraz cztery surowo
tupane. Co najmniej jedna z cietych stron powinna by¢ ptomieniowana.

2) Pozycja 45:
Pytanie: Prosimy o sprecyzowanie pojecia ,biaty granit”. Na rynku polskim nie wystepuje
granit w odcieniu biafym.

Odpowied?: Poprzez pojecie ,bialy granit” zamawiajagcy rozumie kamien w odcieniu
jasniejszym od szarego granitu strzegomskiego np. jasny szary Strzelin.

3) Pozycja45'":
Pytanie: Czy zamawiajgcy dopuszcza kamien w kolorze czerwonym pochodzqgcy z Ukrainy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kamienia ukrainskiego koloru
czerwonego, ktory musi spetnia¢ wymagania cech fizycznych i wytrzymatosciowych
przypisanych klasie | oraz musi zosta¢ zaakceptowany przez Gmine Rzepin i Inzyniera
Kontraktu.

4) Pozycja 50-53:
Pytanie: Prosimy o sprecyzowanie wymiarow kraweznika? Czy kraweiniki majq byc ze
skosem?



Odpowiedz: Krawegzniki maja by¢ ze skosem zgodnie projektem technicznym (patrz. Rys. D3 —
przekroje normalne). Wymiary kraweznikéw réwniez zostaty okreslone na w/w rysunku i
wynoszg one 15x30 cm oraz 15x22 (najazdowy). Krawezniki wykonane zgodnie z norma PN-
EN 1343:2003.

5) Pozycja 57:
Pytanie: Prosimy o okreslenie wielkosci kostki wystepujqcej na Scieku i rodzaju kostki, cieta

czy surowo tupana oraz rodzaj faktury kostki?

Odpowiedz: Sciek z kostki kamiennej (2 rzedy szer. ok. 20 cm) — wykonany z materiatu z
rozbidrki

6) Fontanna

Pytanie: Prosimy o wyjasnienie sprzecznosci wystepujgcej w dokumentacji i przedmiarach
robot dotyczqcych fontanny: W przedmiarze jest zapisane Ze fontanna to kula granitowa o
srednicy 2,4 natomiast na rysunku placu jest rysunek raczej posadzkowej o 25 dyszach.

Odpowiedz: W dokumentacji i przedmiarach nie ma sprzecznosci. Zgodnie z opisem
technicznym dokumentacji zamiennej pkt. 1ll.3. fontanna sktada sie z ptyty zelbetowej o
ksztafcie prostokata, obudowanej ptytami granitowymi w ktérej usytuowane beda dysze
tryskajace na wysoko$¢ 2,0-3,0 m do gdry. Dodatkowo na zakorczeniu ciggu dysz
zagtebionych w posadzce projektuje sie fontanne w formie obrotowej granitowej kuli o
$rednicy 120 cm, unoszonej na poduszce wodnej (rys. A 2 i A1l — dokumentacji zamiennej).
W/w elementy ujete sa w poz. 114, 184 oraz 199 przedmiaru.

7) Wywiezienie gruzu z rozbiérek

Pytanie: W przedmiarze robét w pozycjach (nr. 4, 10,12,14,17,19,23) dotyczgcych
wywiezienia gruzu z rozbiorek ustalono odlegfos¢ odwozu na odlegtos¢ 5 km. Czy
zamawiajgcy w tym zapisie uwzglednit rzeczywistq odlegfos¢ od wysypiska na ktérym
mozna zutylizowac materialy pochodzqce z rozbiérek?

Odpowiedz: Zamawiajagcy w zapisie dotyczagcym wywozu gruzu z rozbiérek uwzglednit
rzeczywistg odlegtosc od miejsca, ktdre zostanie wskazane wykonawcy do ztozenia materiatu
do utylizacji.

8) Odlegtos¢ odwiezienia materiatéw

Pytanie: W pozycjach 23,24,25,26,27 dotyczqgcych rozbiérki ogrodzen taricuchowych,
murkoéw kamiennych, pionowych znakéw drogowych i stupkéw do znakdéw nie podano
odlegtosci na jakq nalezy odwiezé materialy. Prosimy o uzupetnienie informacji.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz wywoéz ogrodzerr farcuchowych, murkéw
kamiennych, oraz pionowych znakéw drogowych i stupkéw do znakéw zostanie wskazany
wykonawcy w odlegtosci do 1 km od terenu budowy.

9) Podbudowa z recyklingu
Pytanie: Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajqcy dopuszcza wykonanie podbudowy z
kruszywa pochodzqcego z recyklingu (poz. Przedmiaru nr 35)

OdpowiedZ: Ze wzgledu na koniecznos¢ zapewnienia jednorodnosci podbudowy nie
dopuszcza sig wykonania podbudowy z kruszywa pochodzgcego z recyklingu.



10) Stabilizacja kruszywa
Pytanie: Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie warstwy z kruszywa
stabilizowanego cementem wykonanego mieszarkq na miejscu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstwy z kruszywa stabilizowanego
cementem wykonanego na miejscu jezeli wykonawca przystepujagcy do wykonania
ulepszonego podioza stabilizowanego cementem wykaze sie mozliwoscig korzystania z
nastgpujgcego sprzetu: mieszarek jedno lub wielowirnikowych do wymieszania gruntu ze
spoiwami, spycharek, rowniarek lub sprzetu rolniczego (ptugi, brony, kultywatory) do
spulchniania gruntu, ciezkich szablonow do wyprofilowania warstwy, rozsypywarek
wyposazonych w ostony przeciwpylne i szczeliny o regulowanej szerokosci do rozsypywania
spoiw, przewoznych zbiornikéw na wode, wyposazonych w urzadzenia do réwnomiernego i
kontrolowanego dozowania wody, walcéw ogumionych i stalowych wibracyjnych lub
statycznych do zageszczania, zageszczarek ptytowych, ubijakdw mechanicznych lub matych
walcow wibracyjnych do zageszczania w miejscach trudnodostepnych.

Sprzet powinien by¢ zaakceptowany przez Inzyniera Kontraktu. Wydajnos¢ sprzetu powinna
by¢ dostosowana do warunkow technologicznych dotyczacych czasu mieszania i
zageszczania.

11) Nawierzchnia EPDM
Pytanie: Poz. 48 przedmiaru prosimy o wskazanie parametrow wytrzymatosciowych dla
nawierzchni z granulatu EPDM.

Odpowiedz: Nawierzchnia syntetyczna bezpieczna dwuwarstwowa / SBR i EPDM / o grubosci
75 mm. Wysokos¢ upadku He=2,3 m, kolory wg. projektu wykonawczego wykonanego przez
Wykonawece i uzgodnionego z Zamawiajgcym.

12) Branza elektryczna

Pytanie: Zaprojektowanie oprawy wskazujq jednoznacznie na produkt firmy Schreder. Czy
zamawiajgcy dopuszcza réwnowaine zamienniki opraw. Prosimy o zalqczenie projektu
oswietlenia fontanny i ratusza.

Odpowiedi: Zamawiajagcy informuje, e dopuszcza dostawe produktéw jakosciowo
réwnowaznych, spetniajgcych réwnowaine do opisanych parametry. Przez produkty
réwnowazine Zamawiajacy rozumie produkty o parametrach takich samych lub wyzszych w
stosunku do pozycji wskazanych w opisie. Zamawiajacy nie posiada projektu oswietlenia
fontanny i ratusza. Projekt powinien zosta¢ wykonany przez Wykonawce i uzgodniony oraz
zaakceptowany przez Inzyniera Kontraktu.

13) Branza wod-kan
Pytanie: Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowania rur PCV SN8 litych
przy wykonaniu kanalizacji deszczowej?

Odpowiedz: Kanalizacje deszczowg nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja techniczna.

14) Mata architektura




Pytanie: Poz. 186 — prosimy o podanie wymiaréow murka granitowego z fawkg
Odpowiedz: Zgodnie z projektem

15) Kule betonowe
Pytanie: Poz. 187, 188, 189 dotyczy kul. betonowych. Czy kule betonowe majg byé
wykonane z betonu architektonicznego. Jest to istotne ze wzgledu na cene. Czy

Zamawiajgcy dopusci wykonanie kul z granitu?

Odpowiedz: Betonowe kule maja by¢ wykonane z betonu architektonicznego, wykoriczone
antyposlizgowg farbg do betonu w kolorze 26ttym i niebieskim. Zamawiajacy nie dopuszcza
wykonania kul z granitu.

16) Podest drewniany
Pytanie: Poz. 196 Prosimy o zamieszczenie rysunku podestu drewnianego.

Odpowiedz: Rysunek podestéow drewnianych jest zamieszczony w projekcie zamiennym
patrz. Rys A6

17) Ostony na drzewa
Pytanie: Poz. 204 Prosimy o rysunek oston na drzewa.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie posiada rysunku oston na drzewa. Po stronie wykonawcy lezy
zgodne z przepisami oraz gwarantujgce zabezpieczenie przed uszkodzeniami ostoniecie
drzew znajdujacych sie w obrebie placu budowy.

18) Drewno z wycinki
Pytanie: Prosimy o wyjasnienie czy drewno z wycinki kolidujgcych drzew jest wiasnoscig
Zamawiajgcego?

Tak, drewno z wycinki kolidujgcych drzew jest wtasnosciq Zamawiajgcego.

Jednoczesnie informujemy, iz Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniecie
terminu ztozenia ofert.

Pozostale tresci SIWZ pozostajq bez zmian.



